CENTRO UNIVERSITÁRIO LEONARDO DA VINCI
SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI S/S

LTDA
Recredenciado pela Portaria nº 763, de 18 de setembro de 2020, publicada no DOU de 21 de

setembro de 2020, seção 1, página 119.
Rua Doutor Pedrinho, N° 79 - Bairro Rio Morto - CEP 89082-262 - Indaial/SC

Site: www.uniasselvi.com.br

PORTARIA Nº 153/2024

Outorga o grau de nível superior
em Bacharel, Licenciatura,
Tecnólogo ao(s) aluno(s) que
concluiu(íram) seu(s) respectivo(s)
curso(s) de graduação no Centro
Universitário Leonardo Da Vinci.

A Diretora de Serviços Acadêmicos Divisão Registro de Diplomas, no uso de suas
atribuições legais, por meio deste ato legítimo, OUTORGA o grau de nível superior
em Bacharel, Licenciatura, Tecnólogo ao(s) aluno(s) que concluiu(íram) seu(s)
respectivo(s) curso(s) de graduação no Centro Universitário Leonardo Da Vinci, conforme
segue:

Bacharel em Ciências Contábeis:
Gislaine de Fatima Amorim Mozerle
Larissa Souza de Freitas

Bacharel em Educação Física:
Leonardo dos Santos
Rosselle Vilmara Treml

Licenciatura em Artes Visuais:
José Erick de Moura Sousa
Paula Noetzold

Licenciatura em Ciências Biológicas:
Amanda Neto Alves
Daniel Veloso Brito
Patricia Alves Pereira

Licenciatura em Educação Física:
Maria Kaline do Nascimento Silva

Licenciatura em Filosofia:
Luiz Gustavo Silvestre Xavier da Silva
Shayane Borges de Oliveira Scremin

Esse documento foi assinado por Érica Rodrigues Carloto Pereira. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinatura.vitru.com.br/validate/YF54P-MTVJF-L3NES-H8827

Licenciatura em Física:
Liliane Tainára Miranda

Licenciatura em Letras - Português:
Cleber Braga dos Santos

Licenciatura em Letras Libras:
Luciene do Nascimento da Cruz

Licenciatura em Matemática:
Vanderson William da Silva

Licenciatura em Pedagogia:
Angela Maria Pinheiro Ribeiro
Antonio Alberto Santos Silva
Fernando Soave
Geovana Aparecida dos Santos
Geovana Salviano Lima Albuquerque
Jacyellen Maciel da Silva
Shirlene do Carmo
Silvaneti Barbosa da Silva

Licenciatura em Sociologia:
Fabricio Augusto Acácio de Brito

Tecnólogo em Despachante Documentalista:
Cleber Fernandes Coelho
Heloisa Fernanda da Silva Gonçalves
Jackson Bruno Tomelin

Tecnólogo em Gestão Ambiental:
Heder Juliano Mafra

Tecnólogo em Logística:
Esileudo de Jesus

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer
disposições em contrário.

Indaial, 24 de julho de 2024.

_______________________________________________________

Erica Rodrigues Carloto Pereira

Diretora de Serviços Acadêmicos

Esse documento foi assinado por Érica Rodrigues Carloto Pereira. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinatura.vitru.com.br/validate/YF54P-MTVJF-L3NES-H8827

Assinado eletronicamente por:
Érica Rodrigues Carloto Pereira
CPF: ***.523.567-**
Data: 23/07/2024 11:12:56 -03:00

Centro Universitário Leonardo Da Vinci

Esse documento foi assinado por Érica Rodrigues Carloto Pereira. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinatura.vitru.com.br/validate/YF54P-MTVJF-L3NES-H8827

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: YF54P-MTVJF-L3NES-H8827

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Érica Rodrigues Carloto Pereira (CPF ***.523.567-**) em 23/07/2024 11:12 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.129.73.63
Lat: -23,443482 Long: -51,915920

Precisão: 11 (metros)

Autenticação erica.pereira@vitru.com.br (Verificado)

Login

enfz2ku2YnlejFNOTdaix+hu8HKHdl+4ymy9d4CXtUY=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinatura.vitru.com.br/validate/YF54P-MTVJF-L3NES-H8827

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinatura.vitru.com.br/validate

.